
Kontrol og Tilsyn – moduler udviklet for OK midler 
 
Nedenfor er indsat ”reklame for diplom-moduler vedrørende kontrol og Tilsyn. 
 
Yderligere information kan fås via linket http://www.kompetenceudvikling.dk/node/2463 
 
Styrk og forny dine kompetencer i forhold til den daglige varetagelse af myndighedsopgaven og 
mød andre, der ligesom du arbejder med kontrol og tilsyn. 
Kompetencesekretariatet har i samarbejde med statslige brugere udviklet uddannelser målrettet 
statslige medarbejdergrupper. Det er således muligt nu at tage et diplommodul eller AMU-kursus 
særligt målrettet medarbejdere med kontrol- og tilsynsfunktioner i den offentlige sektor. I kan møde 
andre deltagere, som arbejder med kontrol og tilsyn i staten. 
Gratis deltagelse til pilothold på diplom-moduler i foråret 2014 
Der gennemføres i foråret 2014 i alt seks pilothold med ca. 15 pladser på hvert hold. Deltagelse på 
pilotholdene er gratis og finansieres af Kompetencesekretariatet. 
 
Diplommodulerne styrker og fornyer kompetencer i forhold til den daglige varetagelse af 
myndighedsopgaver. I diplomfagene sættes fokus på jura, etik, kommunikation, konflikthåndtering 
og interkulturel forståelse samt samarbejde inden for og på tværs af myndigheder.  
   
De tre diplommoduler, der alle ligger i foråret 2014, er: 
 
1) Ledelse og jura (første holdstart 13. januar, anden holdstart 17. marts) 
2) Ledelse, filosofi og etik (første holdstart 6. februar, anden holdstart 7. april) 
3) Ledelse og globalisering (første holdstart 2. april, anden holdstart 14. maj) 
  
Tilmeldingsfrist 1. februar 2014. (NB. Ledelse og jura med holdstart 13. januar havde 
tilmeldingsfrist 20. december) 
  
Modulerne giver 5 ECTS point hver og er desuden valgfag under studieordningen for Diplom i 
Ledelse. 
 
Så vidt forbundet er orienteret, kan medarbejdere i SKAT tilmelde sig modulerne efter accept fra 
personalelederen, da lederen skal forholde sig til brug af arbejdstid og godtgørelse af eventuel 
transport. 
 
Har du spørgsmål til ovenstående er du velkommen til at kontakte Anette Albrechtsen, aa@dts.dk i 
forbundets sekretariat. 
 
 


